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Odznaka Honorowa „Zasłużony dla Samorządu Terytorialnego” dla Andrzeja Szczygła 

W poniedziałek 30 czerwca w Zachodniopomorskim Urzę-
dzie Wojewódzkim w Szczecinie Odznakę Honorową „Zasłu-
żony dla Samorządu Terytorialnego” odebrał z rąk wojewody 
zachodniopomorskiego wieloletni Burmistrz Gryfic a aktualnie 
Radny Rady Miejskiej Andrzej Szczygieł. 

Wraz z Andrzejem Szczygłem to prestiżowe odznaczenie 
przyznawane przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji otrzymało jeszcze czworo samorządowców z Pomorza 
Zachodniego.

Przyłączamy się do gratulacji spływających do Pana An-
drzeja Szczygła bo jest chyba szczególna forma podziękowania 
za wiele lat rzetelnej pracy na rzecz miasta i gminy Gryfice a co 
docenił także wojewoda zachodniopomorski występując do mi-
nistra o nadanie tego honorowego i prestiżowego odznaczenia. 

Fot: Jan Major



2 www.echomedia.info                           02.07.2025 r.    Nr 08 (138) S

 Dyżurny reporter i reklama: 601 059 916 Wydawca: ECHOmedia.info. Redaktor naczelny: Stanisław Razmus.
Adres redakcji, wydawcy 72-300 Gryfice  ul. Jana Dąbskiego 36B/8.  tel. 601 059 916,     
Serwis internetowy: www.echomedia.info,  e-mail: kontakt@echomedia.info, str@echomedia.info
Dział reklam i ogłoszeń: tel.  601 059 916, e-mail: kontakt@echomedia.info.       Druk: ECHOmedia.info        ISSN 2391-5765 
Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść reklam ogłoszeń, zastrzega sobie prawo skrótów adiustacji tekstów.
© Copyright 2025 Stanisław Razmus

Zachodniopomorskie firmy zdobywają zlecenia w branży offshore 
Dynamiczny rozwój sektora morskiej energetyki 

wiatrowej (offshore wind) otwiera bezprecedensowe 
możliwości dla firm z Pomorza Zachodniego, regionu 
o głębokich tradycjach morskich i rosnącym potencja-
le przemysłowym. Udział lokalnych przedsiębiorstw, 
takich jak ZEG, w kluczowych międzynarodowych 
wydarzeniach branżowych, wspierany przez Polską 
Agencję Inwestycji i Handlu (PAIH), jest dowodem na 
rosnącą ambicję i gotowość polskiego sektora morskie-
go do globalnej ekspansji.

Ostatnia edycja Nor-Shipping 2025, jednego z najważ-
niejszych wydarzeń w globalnym przemyśle morskim, 
była tego doskonałym przykładem. ZEG, pomimo zna-
czącej odległości 1400 kilometrów i kilku dni w trasie, 
nie mogło przegapić 60. jubileuszu tej prestiżowej impre-
zy. Jak relacjonuje firma, wyjazd był niezwykle owocny: 
„masa rozmów, wymiana doświadczeń i konkretne plany 
na przyszłość!”

Udział w Nor-Shipping pozwolił firmie ZEG na dogłęb-
ne zrozumienie aktualnych trendów i kierunków rozwoju 
branży morskiej. - Z bliska zobaczyliśmy, w którą stronę 
zmierza branża, co liczy się dla odbiorców i jak prezentu-
ją się lokalni dostawcy” – podkreśla prezes ZEg Mariusz 
Sowiński. Ta wiedza jest kluczowa dla adaptacji strategii i 
wykorzystania rosnącego potencjału offshore, zarówno w 
Polsce, jak i na rynkach zagranicznych. Firma działa na 
rynku energetycznym od 36 lat. 

Co najważniejsze, Nor-Shipping umocnił ZEG w prze-
konaniu o swojej pozycji w globalnym przemyśle. - Ten 
wyjazd dał nam coś więcej niż tylko kontakty – zdobyli-
śmy wiedzę, inspirację i pewność, że ZEG też tu pasuje” 
– to zdanie doskonale oddaje wartość takich międzynaro-
dowych spotkań dla lokalnych firm. Potwierdza to, że pol-
skie przedsiębiorstwa, z ich innowacyjnością i doświad-
czeniem, mają wszelkie predyspozycje do odgrywania 
znaczącej roli w globalnym łańcuchu dostaw dla offshore 
wind. ZEG jest jednym z partnerów porozumienia offshore 
organizowanego przez Morski Port w Kołobrzegu i Gry-
ficki Klaster Energii w 2020 roku. 

W tym kontekście, nieocenione jest wsparcie insty-
tucjonalne, jakie oferuje PAIH, szczególnie w obszarze 
ekspansji zagranicznej. Biura Regionalne PAIH, takie jak 
to w Szczecinie, odgrywają kluczową rolę w ułatwianiu 
polskim firmom dostępu do rynków międzynarodowych, 
dostarczając im niezbędne narzędzia, wiedzę i kontakty.

- Widzimy ogromny potencjał firm z Pomorza Zachod-
niego w sektorze offshore. Naszym zadaniem jest wspie-
ranie ich w wychodzeniu poza granice kraju, pomagając 
w nawiązywaniu strategicznych partnerstw i wykorzysty-
waniu globalnych szans. PAIH jest tutaj, aby im w tym 
towarzyszyć na każdym kroku. Mamy do dyspozycji za-
graniczne biura handlowe, które na miejscu pomagają łą-
czyć biznes - mówi Łukasz Szeląg z Regionalnego Biura 
Handlowego Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu. 

Perspektywy dla firm z Pomorza Zachodniego w sekto-
rze offshore są obiecujące. Rozwój krajowych projektów 
morskich farm wiatrowych, a także rosnące zapotrzebo-
wanie na usługi i komponenty na rynkach europejskich i 
światowych, stwarza unikalną szansę na dynamiczny roz-
wój i umocnienie pozycji regionu jako kluczowego hubu 
dla morskiej energetyki. Dzięki wsparciu PAIH i aktywne-
mu udziałowi w międzynarodowych wydarzeniach, firmy 
takie jak ZEG są dobrze przygotowane do wykorzystania 
tego potencjału i budowania silnej, globalnej marki pol-
skiego przemysłu morskiego.

Ostatnio Świnoujście było miejscem spotkania firm z 
offshore ze świata przez organizowany tu kongres Polskie-
go Stowarzyszenia Energetyki Wiatrowej. Michał Prze-
piera, wiceprezydent Szczecina, podkreśla, że całe Pomo-
rze Zachodnie jest atrakcyjne dla inwestorów tej branży a 
Szczecin w sposób naturalny jest liderem w ich obsłudze. 
To dzięki współpracy miasta Szczecin, Urzędu Marszał-
kowskiego oraz Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu uda-
ło się rozpocząć budowę 

Delegacja Zachodniopomorskiej firmy ZEG na konferen-
cji offshore w Skandynawi. 
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WÓJT GMINY KARNICE 
 zaprasza do udziału w  R O K O W A N I A C H  

na sprzedaż lokalu niemieszkalnego położonego w Cerkwicy przy ul. Słonecznej 17 
 
 
Przedmiotem rokowań jest lokal niemieszkalny (po byłym zakładzie opieki zdrowotnej) 
położony w budynku mieszkalno-usługowym nr 17 przy ul. Słonecznej w Cerkwicy, położony na 
parterze o łącznej powierzchni użytkowej 181,60 m². Częścią składową tego lokalu jest 
pomieszczenie gospodarcze o pow. 8,52 m². Dla lokalu prowadzona jest księga wieczysta nr 
SZ1G/00031504/0.           
Z własnością tego lokalu związany jest udział w wysokości 4090/10000 części we współwłasności 
część wspólnych budynków i urządzeń do wspólnego użytku oraz w prawie własności działki gruntu 
numer 35 o pow. 0,5214 ha, zapisanej w księdze wieczystej SZ1G/00031135/2.  
Obszar w skład którego wchodzi przedmiotowa nieruchomość nie podlega ustaleniom obowiązującego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Karnice (tekst jednolity: Uchwała Nr XXX/257/2021 Rady 
Gminy Karnice z dnia 22 lipca 2021r.) działka oznaczona jest jako: tereny usług (administracja, 
kultura, oświata, handel, inne).  
Nieruchomość jest wolna od wszelkich obciążeń. 
Terminy przeprowadzonych przetargów na zbycie nieruchomości: - 30 kwietnia 2025r. (pierwszy 
przetarg) - 26 czerwca 2025r. (drugi przetarg). 
 
Cena wywoławcza nieruchomości:  180 833,00 zł – sprzedaż zwolniona z podatku VAT zgodnie z 
art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 361 ze zm.) 
 
Pisemne zgłoszenie udziału w rokowaniach należy składać w zamkniętych kopertach, opisanych                 
,,Zgłoszenie udziału w rokowaniach nieruchomości położonej w Cerkwicy - nie otwierać przed 
terminem rokowań tj. przed 7 sierpnia 2025r.” do dnia 1 sierpnia 2025r. do godz. 15.00                                 
w sekretariacie Urzędu Gminy pok. nr 1. 
Zgłoszenie powinno zawierać: 
- imię, nazwisko i adres zgłaszającego lub nazwę i siedzibę jeżeli zgłaszającym jest osoba prawna lub 
inny podmiot, 
- datę sporządzenia zgłoszenia, 
- oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bez 
zastrzeżeń, 
- proponowaną cenę i sposób jej zapłaty (jednorazowo lub ratalnie), 
- aktualny wypis z rejestru sądowego lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji gospodarczej w 
przypadku, gdy uczestnikiem rokowań jest podmiot gospodarczy, 
- kopie dowodu wpłaty zaliczki. 
  
Rokowania odbędą się w dniu w dniu 7 sierpnia 2025r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy 
Karnice, ul. Nadmorska 7. 
 
Warunkiem uczestnictwa w rokowaniach jest wpłacenie zaliczki w formie pieniężnej przelewem w 
wysokości 18 000,00 zł, w terminie do dnia 1 sierpnia 2025r. na rachunek bankowy Urzędu Gminy Nr 
80 9376 0001 0010 5239 2005 007. 
 
Z dodatkowymi warunkami rokowań można zapoznać się  w Urzędzie Gminy Karnice pokój nr 8, w 
dniach poniedziałek – piątek w godz. 7:00 – 15:00. 

Ogłoszenie o rokowaniach podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy w Karnicach, na stronie internetowej www.karnice.pl i Biuletynie Informacji 
Publicznej bip.karnice.pl 
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Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

Wójt Karnic działając na podstawie art. 6 ust. 1 – 7 ustawy o rewitalizacji z dnia 9 
października 2015 r. (Dz. U. 2024, poz. 278) zawiadamia o rozpoczęciu konsultacji 
społecznych dotyczących uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Karnice na lata 2025 - 2032. 

Konsultacje przeprowadzone zostaną od dnia 3 lipca 2025 roku do dnia 7 sierpnia 
2025 roku w formie: 

1) złożenia przez interesariuszy opinii i uwag w sprawie projektu uchwały Rady Gminy 
Karnice w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Karnice na lata 2025 - 
2032, złożonego za pośrednictwem: 

a) wiadomości mailowej, skierowanej na adres e-mail: ug@karnice.pl  , 
b) pisma skierowanego na adres: Urząd Gminy Karnice, ul. Nadmorska 7 72-343 
Karnice, z dopiskiem „Projekt uchwały Rady Gminy Karnice w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Karnice na lata 2025 - 2032”, 
c) osobiście - poprzez złożenie pisma w Urzędzie Gminy Karnice. 

 
2. spotkań realizowanych za pomocą środków porozumienia się na odległość z 
interesariuszami rewitalizacji, na których zostaną omówione założenia ujęte w Gminnym 
Programie Rewitalizacji Gminy Karnice na lata 2025 - 2032, podczas których będzie 
możliwość wyrażenia uwag, opinii i propozycji. Spotkania odbędą się poprzez zalogowanie 
pod niniejszy link: https://szkolenia4cs.clickmeeting.com/konsultacjekarnice: 
- w dniu 11 lipca 2025 roku o godzinie 14.00; 

- w dniu 23 lipca 2025 roku o godzinie 10.00. 

3. warsztatu z interesariuszami rewitalizacji, na którym zostaną przeanalizowane założenia 
ujęte w Gminnym Programie Rewitalizacji Gminy Karnice na lata 2025 - 2032, podczas 
którego będzie możliwość wyrażenia uwag, opinii i propozycji. Warsztat odbędzie się: 
- w dniu 25 lipca 2025 roku o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy Karnice. 

4. ankiet realizowanych za pomocą elektronicznego formularza dostępnego na stronie 
internetowej www.karnice.pl.  

5. zbierania uwag ustnych przez przedstawicieli podmiotu, prowadzącego konsultacje, które 
odbędzie się w okresie trwania konsultacji w formie osobistej w siedzibie Urzędu Gminy 
Karnice. 

Uwagi w formie pisemnej lub elektronicznej można składać w terminie od dnia  
3 lipca 2025 roku do dnia 7 sierpnia 2025 roku, dostarczając je: 

a) elektronicznie na adres: ug@karnice.pl ;  

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Karnice, ul. Nadmorska 7 72-343 Karnice;  

c) bezpośrednio do Urzędu Gminy Karnice, w godzinach pracy Urzędu. 

Nie będą rozpatrywane uwagi, które wpłyną po dniu 7 sierpnia 2025 r. 

W przypadku dostarczenia uwag za pośrednictwem poczty decyduje data wpływu 
korespondencji do Urzędu Gminy Karnice. 

Dokumentacja dotycząca przedmiotu konsultacji będzie dostępna: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: www.bip.karnice.pl; 

b) na stronie internetowej Gminy pod adresem: www.karnice.pl;  

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Karnice. 

Wójt Gminy Karnice 

Lech Puzdrowski 
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WÓJT GMINY KARNICE 
zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  

(t. j. Dz. U. 2024r. poz. 1145 ze zm.) 
zawiadamia 

że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Karnicach przy ul. Nadmorskiej 7 
wywieszony został do publicznej wiadomości  

wykaz 8/2025 nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 
 

Wójt Gminy Karnice 
Lech Puzdrowski 

Cennik biletów przejazdowych Nadmorskiej Kolei Wąskotorowej Sp. z o.o.

Rodzaj biletu
W 

jedną 

stronę

Tam i z 
powro-

tem
Uwagi

 Bilet normalny 35 zł  44 zł  Dotyczy osób powyżej 15. roku życia

 Bilet ulgowy 32 zł 36 zł  Dotyczy seniorów 60+ oraz osób z niepełnosprawnością i ich opiekunów 

 Bilet rodzinny dla 2 osób 
*  55 zł 66 zł  Dotyczy jednej osoby dorosłej oraz dziecka poniżej 15. roku życia

 Bilet rodzinny dla 3 osób 
* 78 zł  95 zł  Dotyczy jednej lub dwóch osób dorosłych oraz dzieci poniżej 15. roku życia 

 Bilet rodzinny dla 4 osób 
* 95 zł 114 zł  Dotyczy jednej lub dwóch osób dorosłych oraz dzieci poniżej 15. roku życia

Dopłata do biletu rodzin-
nego** 18 zł 20 zł  Dopłata do biletu rodzinnego dla 4 osób za każde dodatkowe dziecko poniżej 15. roku życia

Bilet grupowy *** 32 zł 36 zł  Dotyczy grup zorganizowanych, składających się z co najmniej 10 osób

Bilet promocyjny**** 28 zł 38 zł  Dotyczy przejazdów na trasie Gryfice-Pogorzelica-Gryfice tylko pierwszym i ostatnim kursem

 Opłata za przewóz ro-
weru  15 zł 15 zł  Przewóz rowerów tylko w wyznaczonych wagonach rowerowych 

 Przewóz zwierząt Bez 
opłat

Bez 
opłat  Zwierzęta powinny być przewożone w transporterach lub na smyczach i w kagańcach

Rewal: Od 1 lipca nowe ceny za przejazdy nadmorską kolejką
Od wtorku, 1 lipca 2025 r. zmienia się cennik biletów przejaz-

dowych Nadmorskiej Kolei Wąskotorowej. W związku z licznymi 
zapytaniami i sugestiami ze strony pasażerów, w nowym cenniku 
wprowadzone zostaną 2 zmiany, w porównaniu z cennikami z po-
przednich lat i pojawią się 2 dodatkowe pozycje:

1. Bilet ulgowy, który dotyczyć będzie seniorów z grupy wie-
kowej 60+ , a także osób z niepełnosprawnością i ich opiekunów,

2. Bilet rodzinny dla 2 osób, który dotyczyć będzie 1 osoby do-
rosłej i dziecka do 15. roku życia.

Nowy cennik biletów wchodzi w życie od wtorku, 1 lipca 2025 
r. i obowiązywać będzie do końca 2025 roku.

Maciej Łozdowski
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Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym
- pisemnym (zbieraniu ofert) na sprzedaż 

sprzętu sportowego, znajdującego się 
w Ośrodku Szkoleniowo – Wypoczynkowym 

„Bażyna” w Pogorzelicy,
przez Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gryfice,
Osada Zdrój 1 72-300 Gryfice

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gryfice ogłasza przetarg 
nieograniczony w formie przetargu pisemnego (zbierania 
ofert) na sprzedaż sprzętu sportowego: 

- Atlas 3 – stanowiskowy nr inw. 808-02648
- Ławka treningowa Kettler z ciężarami do ćwiczeń nr 

inw. 808-02652
- Orbitek Skylon 3 nr inw. 808-02702
- Orbitek Skylon 3 nr. inw. 808-02703
- Rower treningowy golf nr inw. 808-02708

2. Postępowanie prowadzone jest w oparciu o treść roz-
porządzenia Rady Ministrów z dnia 05 października 1993 
r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż 
środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz 
warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U.1993 nr 97 poz. 
443 z późn. zm.) i na zasadach ogólnych określonych w 
kodeksie cywilnym. 

II. UCZESTNICY PRZETARGU

1. Przetarg ma charakter publiczny, w przetargu mogą 
brać udział osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki orga-
nizacyjne nieposiadające osobowości prawnej.

2. Oświadczenie woli w imieniu uczestnika przetargu 
może składać wyłącznie uczestnik   lub osoba przez nie-
go wskazana, po wcześniejszym przedłożeniu stosowne-
go pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo  winno być złożone 
w formie oryginału lub kopii potwierdzonej za zgodność z 
oryginałem przez uczestnika postępowania.

3. Kupującemu nie przysługują uprawnienia z tytułu rę-
kojmi[1].

III.  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA
 I OTWARCIA OFERT. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.

1. Oferty należy składać do dnia 07.07.2025 r. do godzi-
ny 09:30. za pośrednictwem poczty, osobiście w sekreta-
riacie Nadleśnictwa Gryfice (pokój nr 101). Termin zostaje 
dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta dotrze do Zama-
wiającego przed wyżej wskazanym terminem.

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07.07.2025 r. w  
sali narad (pokój nr 7) Nadleśnictwa Gryfice, Osada Zdrój 
1 72-300 Gryfice o godz. 10:00.

3. Otwarcie ofert jest jawne.
4. Termin, którym oferent będzie związany złożoną 

ofertą wynosi 14 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z 
upływem terminu składania ofert.. 

IV. PRZEDMIOT PRZETARGU I WARUNKI OGÓLNE

Przedmiotem sprzedaży w drodze przetargu są: 
- Atlas 3 – stanowiskowy nr inw. 808-02648 
- Ławka treningowa Kettler z ciężarami do ćwiczeń nr inw. 

808-02652 
- Orbitrek Skylon 3 nr inw. 808-02702 
- Orbitrek Skylon 3 nr. inw. 808-02703 
- Rower treningowy golf nr inw. 808-02708
2. Cena wywoławcza dla każdego ze środków usta-

lona jest oddzielnie wg wykazu: 

- Atlas 3 – stanowiskowy nr inw. 808-02648, cena wy-
woławcza wynosi 550,00 zł (słownie: pięćset piędziesiąt 
złotych, 00/100).

- Ławka treningowa Kettler z ciężarami do ćwiczeń 
nr inw. 808-02652, cena wywoławcza wynosi 341,67 zł 
(słownie: trzysta czterdzieści jeden złotych, 67/100)

- Orbitrek Skylon 3 nr inw. 808-02702 – cena wywoław-
cza wynosi 1316,67 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta szes-
naście złotych, 67/100)

- Orbitrek Skylon 3 nr inw. 808-02703 – cena wywoław-
cza wynosi 1316,67 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta szes-
naście złotych, 67/100)

- Rower treningowy golf nr inw. 808-02708– cena wy-
woławcza wynosi 396,67 zł (słownie: trzysta dziewięćdzie-
siąt sześć złotych, 67/100)

Podane ceny, są cenami brutto.

3. Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oglę-
dzin wybranego składnika majątku od dnia ogłoszenia przetar-
gu do terminu upływu składania ofert, w Ośrodku Szkoleniowo 
– Wypoczynkowym „Bażyna” w Pogorzelicy, po wcześniej-
szym uzgodnieniu terminu. Osobą upoważnioną do kontak-
tów z zaineresowanymi jest Kierownik OSW „Bażyna” Pani 
Aneta Simińska  - kontakt tel. 91 38 63 109 wew. *701.

4. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę 
samą cenę na dany przedmiot, prowadzący przetarg postana-
wia o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji (przetarg ust-
ny) między tymi oferentami, wyznaczając jednocześnie termin 
licytacji. Do licytacji stosuje się przepisy § 11-23 rozporządze-
nia Rady Ministrów z dnia 05 października 1993 r. w sprawie 
zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych 
przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpie-
nia od przetargu (Dz.U.1993 nr 97 poz. 443 z późn. zm.).

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

1. Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać:
a)	imię i nazwisko oferenta / nazwę firmy, adres oferenta/ 

adres siedziby firmy,  telefon kontaktowy, adres e-mail;
b)	NIP, REGON oferenta (jeśli dotyczy) 

lub numer PESEL;
c)	numer konta bankowego, na które należy dokonać 

zwrotu wadium w przypadku konieczności jego zwrotu;
d)	datę złożenia oferty i podpis oferenta; 
e)	oferowaną cenę brutto;
f)	 nazwę oraz numer inwentarzowy składnika majątku, 

będącego przedmiotem sprzedaży.
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Sprzedawca zaleca przygotowanie oferty na formula-
rzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
ogłoszenia, lub na innym formularzu zawierającym ele-
menty zawarte w pkt. V. ppkt 1 lit. a-f.

Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy 
pisemnej  pod rygorem nieważności. Oferta musi być na-
pisana w języku polskim, powinna być sporządzona czy-
telnie za pomocą maszyny do pisania, komputera lub ręcz-
nie, w sposób uniemożliwiający łatwe usunięcie zapisów, 
oraz podpisana przez osobę upoważnioną. 

2. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygoto-
waniem i złożeniem oferty.

3. Oferent może złożyć po jednej ofercie na każdy wy-
brany składnik majątku.

4. Ofertę należy złożyć  w zamkniętej kopercie i opisać :

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gryfice,

Osada Zdrój 1    72-300 Gryfice
„Oferta – przetarg nieograniczony na:

Zakup …………………” 
(należy wpisać nazwę i nr inwentarza)

nie otwierać przed 07 lipca 2025 r.  godz.10:00
Adres Kupującego

 

VI. WADIUM

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie 
wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej sprzedawa-
nego przedmiotu. Wysokość wadia dla każdego z przed-
miotów wylicza się na podstawie wartości wybranego 
przedmiotu w pkt. IV ppkt. 3.

2. Wadium należy wnieść w pieniądzu przelewem na 
rachunek bankowy sprzedawcy: BNP PARIBAS w Gryfi-
cach: 32 1600 1462 1016 7998 6000 0005 z dopiskiem: 
„Wadium w przetargu na sprzedaż …….(należy wpisać na-
zwę wybranego składnika majątku oraz nr inwentarzowy)”. 
Wniesienie wadium będzie skuteczne, jeżeli w terminie do 
dnia 07 lipca 2025 r. do godz. 09:30 zostanie zaliczone na 
rachunku bankowym sprzedawcy.

3. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli:
a)	 nabywca nie zapłaci ceny nabycia 

w wyznaczonym terminie;
b)	 żaden z uczestników licytacji (przetarg ustny) nie 

zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 
wywoławczej.

4.  Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie 
zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po do-
konaniu wyboru oferty. 

5. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na po-
czet ceny zakupu sprzętu, będącego przedmiotem prze-
targu. 

6. Wadium wpłacone na rachunek bankowy po terminie 
zostanie niezwłocznie zwrócone oferentowi na rachunek 
bankowy, z którego dokonano uznania.

 
VII. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

1. Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie oferta 
zgodna z treścią niniejszego ogłoszenia, zawierająca naj-
wyższą cenę. Cena zaoferowana musi być równa lub wyż-
sza od ceny wywoławczej podanej w niniejszym ogłoszeniu. 

2. O wyborze oferty zostaną zawiadomieni wszyscy 
oferenci, którzy złożyli ważną ofertę  na zakup samocho-
du. Zawiadomienie zostanie wysłane na wskazany w ofer-
cie adres e-mail oferenta.

3. Informacje o wyniku przetargu zostaną zamieszczo-
ne na stronie internetowej sprzedawcy 
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gryfice/wystapienia-ko-
munikaty-i-ogloszenia 

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie sprzedawcy.
4.  Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

a)	 została złożona po wyznaczonym terminie, 
w niewłaściwym miejscu lub przez 
oferenta, który nie wniósł wadium;

b)	 nie zawiera niezbędnych danych, o których mowa 
w pkt. V. ppkt. 1 lit. a – f lub są one niekompletne, 
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złoże-
nie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej 
za nową ofertę.

5. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiada-
mia oferenta, którego oferta została odrzucona.

VIII. INFORMACJE DODATKOWE
1. Sprzedawcy przysługuje prawo zamknięcia przetargu 

bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.
2. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za wady 

ukryte sprzętu przeznaczonego do sprzedaży.
3. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia (po-

mniejszoną o wartość wpłaconego wadium) w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni kalendarzowych od dnia wystawienia 
faktury przez sprzedawcę, na konto bankowe sprzedawcy: 

BNP PARIBAS w Gryficach: 
80 2030 0045 1110 0000 0054 4290.

4. Nabywca ponosi wszystkie koszty dotyczące pokry-
cia zobowiązań związanych z przeniesieniem prawa wła-
sności przedmiotu przetargu.

5. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi 
niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia przez nabywcę 
i zostanie potwierdzone protokołem przekazania sprzętu. 

6. Nabywcy, który nie zapłacił ceny nabycia nie przy-
sługuje roszczenie o wydanie sprzętu, a sprzedawcy przy-
sługuje prawo odstąpienia od umowy oraz zatrzymania 
wniesionego wadium. 

7. Zakupiony przedmiot należy odebrać na swój koszt i 
swoim staraniem, po uprzednim wpłaceniu ustalonej kwoty.

8. Sprzedawca nie bierze odpowiedzialności za znisz-
czenia powstałe na skutek niewłaściwego załadunku i 
transportu sprzętu.

Załącznik nr 1: Oferta – wzór 
(znajduje się na str. 8 oraz stronie internetowej Nadleśnic-
twa Gryfice)
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gryfice/wystapienia-
-komunikaty-i-ogloszenia

[1] Nie dotyczy konsumentów.
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Załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu znak spr. SA.234.6.2025 

                                                                                                         ……………………, dnia …………. 2025r.  

  (miejscowość)  (data)   

O F E R T A 

NA ZAKUP ……………………………………………………….. 

            (nazwa sprzętu i nr inwentarzowy) 

 

...................................................................................................... 

Nabywca (imię i nazwisko / nazwa firmy)  

...................................................................................................... 

NIP, Regon (jeśli dotyczy)  lub PESEL  

...................................................................................................... 

Adres (oferenta / siedziby firmy)  

...................................................................................................... 

Imię i nazwisko osoby uprawnionej do podpisania oferty 

...................................................................................................... 

Tel. kontaktowy i adres e-mail 

...................................................................................................... 

Nr konta bankowego (zwrot wadium) 

Oferowana cena ...................................... zł brutto  

/słownie: ...........................................................................................zł brutto/.  

Przystępując do udziału w pisemnym publicznym przetargu na sprzedaż  

……………………………………………..……………………………………….. 
       (nazwa sprzętu i nr inwentarzowy)  
oświadczam, że:  

1. Zapoznałem się z treścią ogłoszenia o przetargu, warunkami przystąpienia do przetargu, nie wnoszę do nich 
zastrzeżeń oraz uzyskałem niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty. 

2. Zapoznałem się ze stanem prawnym i technicznym sprzętu będącego przedmiotem sprzedaży i nie wnoszę 
żadnych zastrzeżeń.  

3. W przypadku wyboru oferty zobowiązuję się do nabycia sprzętu i wpłaty oferowanej kwoty za w/w składnik 
majątku w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy sprzedaży – wystawienia faktury przez 
sprzedawcę.  

4. Wniosłem wadium w wysokości ………………… złotych (słownie: ………………………. złotych) w pieniądzu. 

Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod względem oferowanej ceny, kwota 
wadium została zaliczona na poczet ceny oraz wyrażam zgodę na podanie moich danych (danych firmy) do publicznej 
wiadomości w zakresie informacji o wyniku ww. postępowania przetargowego. 

 

..................................................  

podpis nabywcy lub  
osoby/osób uprawnionych do reprezentowania  
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Trzebiatowski Ośrodek Kultury:  SĄSIADY, SUSIDY, NACHBARN…

 W sobotę 28 czerwca, na dziedzińcu Pałacu odbyły się „Są-
siady” - Trzebiatowskie Spotkania Kultur, które organizowane 
są z przerwą pandemiczną, od 1998 r. To doroczne wydarzenie 
popularyzuje tradycję, kulturę i historię ludności zamieszku-
jącej gminę Trzebiatów, które odzwierciedla wielokulturowy 
charakter regionu.

O godz. 13.00 w Kościele ewangelicko - augsburskim miało 
miejsce spotkanie ekumeniczne. Otwarcia spotkania dokonali Poseł 
na Sejm RP Jarosław Rzepa, Konsul Honorowy Ukrainy w Szcze-
cinie Henryk Kołodziej, Wicestarosta Powiatu Gryfickiego Walde-
mar Wawrzyniak, Dyrektor TOK Renata Teresa Korek.

Na dziedzińcu trwał jarmark, pokazy rzemiosła, warsztaty arty-
styczne, malowanie wzorami petrykiwskimi, malowanie na drew-
nie, kamieniach, rzeźbienie, ceramiczne, plecenie wianków, ozda-
bianie kartek i babeczek, a także poczęstunek „Sąsiedzką zupą”. 

Na scenie wystąpiły zespoły ludowe i biesiadne TRZEBIA-
TOWSKI FOLKLORYSTYCZNY ZESPÓŁ ARAMIS, CZER-
WONA RÓŻA, a BAŁTYCKA SZKOŁA BALETOWA w TRZE-
BIATOWIE przygotowała bajkową etiudę. Odwiedziły nas chóry 
z  partnerskiej gminy WANDLITZ – JUBILATE WANDLITZ I 
WA-CANTO, które razem z chórem CANTARE wspólnie wyko-
nały bardzo piękny i symboliczny utwór „Oda do radości” i po-
pularne polskie piosenki ludowe. Z Kalisza Pomorskiego przybyły 
ALE BABKI, które wykonały wiązankę piosenek polskich i ukra-
ińskich. W wieczornej części spotkania wystąpiła SŁOWIAŃSKA 
DUSZA, międzynarodowy zespół śpiewający piosenki folkowe 
oparte na tradycyjnych pieśniach ludowych polskich, ukraińskich, 
białoruskich, a także utwory autorskie. 

Irena Brzeska, rzeźbiarka - bajkorzeźbiarka, która czerpie in-
spiracje ze świata, który ją otacza, zbierając autentyczne opowieści 
zwykłych ludzi, zapisując je w rzeźbach zaprosiła na spektakl rzeźby 
i wystawę „Wieś Warmii i Kaszub w osobistych wspomnieniach”. 

Podczas imprezy licznie odwiedzane było Muzeum Pałacowe, 
oraz wystawy: „OPTYMISTKI” i „WIELOKULTUROWOŚĆ NA 
POMORZU”.

Trzebiatowskie Towarzystwo Kultury realizowało projekt „SĄ-
SIADY- TRZEBIATOWSKIE SPOTKANIA KULTUR” współ-
finansowany ze środków otrzymanych z budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Współorganizatorami spotkania są: Trzebiatowskie Towarzy-
stwo Kultury, Związek Ukraińców w Polsce Oddział w Trzebiato-
wie, Krajowe Stowarzyszenie ARAMIS.

Patronat honorowy nad „SĄSIADAMI” objęli: Konsul Hono-
rowy Ukrainy w Szczecinie Henryk Kołodziej, Burmistrz Trzebia-
towa Marzena Domaradzka. 

Patronat medialny : TVP 3 Szczecin, Polskie Radio Koszalin, 
Radio Szczecin, VISIT Mrzeżyno, Trzebiatowska Gazeta Regional-
na, Superportal 24, Tygodnik Regionalny ECHO.

Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli nam w zorganizowa-
niu „Sąsiadów”.

Zapraszamy za rok!
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B U R M I S T R Z   G R Y F I C 
 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami                               
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 
 

Z A W I A D A M I A 
 

że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gryficach, ul. Plac Zwycięstwa 37 II piętro, 

wywieszone zostały do publicznej wiadomości wykazy nieruchomości: 

 

 numer WNOŚ.AŻ.Nr 54/2025 do WNOŚ.AŻ.Nr 77/2025, obejmujący nieruchomości przeznaczone             do 

wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

 numer WNOŚ.AŻ.Nr 78/2025, obejmujący nieruchomość przeznaczoną do wydzierżawienia w trybie 

bezprzetargowym na rzecz nowego dzierżawcy 

 numer WNOŚ.AŻ.Nr 79/2025, obejmujący nieruchomość przeznaczoną do zbycia w trybie przetargu ustnego 

ograniczonego (dz. nr 18/2, obr - Gryfice 2, ul. M. J. Piłsudskiego) 

 numer WNOŚ.AŻ.Nr 80/2025, obejmujący nieruchomość przeznaczoną do zbycia w trybie bezprzetargowym 

(dz. nr 515/21, obr - Gryfice 4, ul. Pomorska) 

 numer WNOŚ.AŻ.Nr 81/2025, obejmujący nieruchomość przeznaczoną do zbycia w trybie bezprzetargowym 

(dz. nr 388/2, obr - Rzęskowo, m. Rzęskowo) 

 numer WNOŚ.RM.1.2025, obejmujący nieruchomość przeznaczoną do zbycia w trybie bezprzetargowym na 

rzecz użytkownika wieczystego (dz. nr 31/1, obr - Gryfice 2, ul. M. J. Piłsudskiego) 

 numer WNOŚ.39.2025.IS do WNOŚ.64.2025.IS, obejmujący nieruchomości przeznaczone                            do 

wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

 numer WNOŚ.65.2025.IS do WNOŚ.66.2025.IS, obejmujący nieruchomość przeznaczoną                             do 

wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na rzecz nowego dzierżawcy 

      Szczegółowych informacji udziela Wydział Rolnictwa, 
Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Gryficach 
 pokój nr 213, 214 oraz 215 piętro II, tel. 91 38-532-43, 91 38-532-41 oraz 91 38-532-55 

 
                       Z up. BURMISTRZA 
                  DYREKTOR WYDZIAŁU 

       Rolnictwa, Gospodarki Nieruchomościami 

           i Ochrony Środowiska 

            Marek Jędraszewski 

Gryfice, 02.07.2025 r. 
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Karnice: JUBILEUSZ 35-LECIA KAPŁAŃSTWA KSIĘDZA RYSZARDA WIENCISA

We wtorek 24 czerwca proboszcz parafii w Karnicach 
Ryszard Wiencis, obchodził jubileusz 35-lecia kapłaństwa, 
który uczczono Mszą Świętą z udziałem licznie zgromadzo-
nych wiernych, przedstawicieli władz i lokalnej społeczności. 
Dziękujemy za wieloletnią, gorliwą posługę duszpasterską.

24 czerwca br. Ksiądz Ryszard Wiencis, proboszcz parafii 
pw. św. Stanisława Kostki w Karnicach, obchodził doniosły ju-
bileusz 35-lecia kapłaństwa. Dokładnie 35 lat temu, 24 czerwca 
1990 roku, przyjął święcenia kapłańskie, rozpoczynając swoją 
drogę w służbie Bogu i ludziom. Z tej okazji we wtorek, podczas 
uroczystej Mszy Świętej, licznie zgromadzeni wierni wyrazili 
wdzięczność swojemu duszpasterzowi. Wśród obecnych byli: 
Wójt Gminy Karnice Lech Puzdrowski, Zastępca Wójta Gmi-
ny Karnice Eliza Koclejda, Radni Gminy Karnice, Sołtysi, pra-
cownicy Urzędu Gminy, uczniowie, nauczyciele i pracownicy 
Zespołu Szkół Publicznych w Karnicach, strażacy oraz licznie 
przybyli parafianie. Na ręce Księdza Proboszcza złożono kwia-
ty oraz płynące z serca życzenia pełne wdzięczności i uznania 
za wieloletnią, gorliwą posługę duszpasterską. Miłym akcentem 
było muzyczne podziękowanie uczniów szkoły w Karnicach, 
którzy wyrazili swą wdzięczność za obecność, wsparcie i du-
chowe przewodnictwo Księdza Ryszarda.

Księdzu Ryszardowi Wiencisowi na kolejne lata posługi 
kapłańskiej życzymy przede wszystkim zdrowia, nieustającej 
opieki Matki Bożej, obfitości darów Ducha Świętego oraz wiele 
radości z każdego dnia oddanego Bogu i drugiemu człowiekowi.

Karnickie.info




